CIA 0750071-07.2022.8.11.0100

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE BRASNORTE

EDITAL nº. 004/2023-DF

A Excelentíssima Senhora Juíza Substituta e Diretora do Foro, da

Comarca de Brasnorte-MT, LUCÉLIA OLIVEIRA VIZZOTTO, no uso de suas atribuições

legais, e com fundamento no Provimento nº 30/2021-CM, disponibilizado no Diário de Justiça

Eletrônico nº 11.082, de 14/10/2021.

CONSIDERANDO o cronograma do Processo Seletivo para

Credenciamento de Conciliadores para a Comarca de Brasnorte-MT, instituído pelo Edital nº.

02/2023-DF;

CONSIDERANDO a realização do teste seletivo no dia 05 de

março de 2023 nos autos de Processo Seletivo para Credenciamento de Conciliador na Comarca

de Brasnorte;

CONSIDERANDO o Edital nº. 003/2023-DF, que estabeleceu o

dia 07 de março de 2023 para disponibilização do gabarito preliminar da prova aplicada.

RESOLVE:

1.  TORNAR PÚBLICO o Gabarito Preliminar da prova aplicada

para credenciamento de conciliador da Comarca de Brasnorte.

01 A B C D E  26 A B C D E

02 A B C D E 27 A B C D E

03 A B C D E 28 A B C D E

04 A B C D E 29 A B C D E

05 A B C D E 30 A B C D E

06 A B C D E 31 A B C D E

07 A B C D E 32 A B C D E

08 A B C D E 33 A B C D E

09 A B C D E 34 A B C D E

10 A B C D E 35 A B C D E

11 A B C D E 36 A B C D E

12 A B C D E 37 A B C D E

13 A B C D E 38 A B C D E

14 A B C D E 39 A B C D E

15 A B C D E 40 A B C D E

16 A B C D E 41 A B C D E

17 A B C D E 42 A B C D E

18 A B C D E 43 A B C D E

19 A B C D E 44 A B C D E

20 A B C D E 45 A B C D E

21 A B C D E  46 A B C D E

22 A B C D E  47 A B C D E

23 A B C D E  48 A B C D E

24 A B C D E  49 A B C D E

25 A B C D E  50 A B C D E

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: L
uc

el
ia

 O
liv

ei
ra

 V
iz

zo
tto

P
ar

a
V

al
id

ar
F

or
m

ul
ar

io
A

ss
ed

io
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 5
E

7E
F

93
2

40879
Caixa de texto
Enviado ao DJE em: 06.03.2023 DJE n. : 11.416 Disponibilizado em: 07.03.2023 Publicado em: 08.03.2023

CIA 0750071-07.2022.8.11.0100

2. Nos termos do item 15.1 “b” do Edital nº 002/2023-DF, conceder

o prazo de 2 (dois) dias úteis após a publicação deste edital, para a interposição recurso contra o

gabarito preliminar.

3. A interposição de recurso deve ser feita exclusivamente via PAV-

Protocolo Administrativo Virtual, por meio do endereço: https://pav.tjmt.jus.br/geracao-

protocolo, procolo destino Comarca de Brasnorte, sob pena de não conhecimento.

4. Findado o prazo recursal e o julgamento de eventual recurso

interposto, será publicado edital com gabarito definitivo e classificação dos candidatos

aprovados no certame.

Publique-se, afixando-se no átrio do fórum.

Brasnorte, 06 de março de 2023.

(assinado digitalmente)

LUCÉLIA OLIVEIRA VIZZOTTO
Juíza Substituta e Diretora do Foro

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: L
uc

el
ia

 O
liv

ei
ra

 V
iz

zo
tto

P
ar

a
V

al
id

ar
F

or
m

ul
ar

io
A

ss
ed

io
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 5
E

7E
F

93
2

https://pav.tjmt.jus.br/geracao-protocolo
https://pav.tjmt.jus.br/geracao-protocolo